2021年 2月 2日

各 位

ク ラ ボ ウ

2021年 2月 1日付をもって、下記のとおり人事異動を行いましたのでご通知いたします。

記

１．人事異動（2月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

森
もり

 重
しげ

  潔
きよし

執行役員

産業機器事業担当

兼 ㈱セイキ 代表取締役社長

執行役員

環境メカトロニクス事業部

情報機器システム部長

兼 東京支社 環境メカトロニクス部長 委嘱

寺
てら

 西
にし

 秀
ひで

 夫
お

環境メカトロニクス事業部

情報機器システム部長

兼 検査計測システム部長

環境メカトロニクス事業部

検査計測システム部長

山
やま

 本
もと

  実
みのる

環境メカトロニクス事業部

情報機器システム部 画像情報課長

兼 東京支社 環境メカトロニクス部長

環境メカトロニクス事業部

情報機器システム部 画像情報課長

なお、㈱セイキに関して、別途ニュースリリースをしております。

詳細については、ニュースリリース「ＦＡ設備の専門メーカー 株式会社セイキの全株式取得に関するお知らせ」をご参照く

ださい。

２．問い合わせ先

  クラボウ 総務部 広報グループ   TEL：06-6266-5073

以 上